ESTADO DO RIOGRANDE DO NORTE
SENADOR ELOI DE SOUZA

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
PALÁCIO VEREADOR DOMICIO DA SILVA

RECEBIDO

EMQRIo5l25

REQUERIMENTO N° OZZ/2025

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

VEREADORGILBERTO LOURENÇO DE MORAIS

Karoline Araújo de Melo, Vereadora, filiado å legenda do MDB -- Movimento

Democrático Brasileiro. No desempenho de seu mandato, requer depois de ouvido o Plenário a

seguintepreposição:

Que seja encaminhado expediente ao Excelentissimo Senhor Prefeito, Kerginaldo

Medeiros de Araújo Junior, solicitando:

A recuperação das máquinas do município.

JUSTIICATIVA:

Em plenário.

APROVADO POR yNANIMIDADE

NA SESSAc H 0104
ORESIOENTE

Sala das Sessões da Câmara Municipal

Senador Elói de Souzaem 07 de maio de 2025.

KarolineAraljedeMelo
Vereadora

Av, Miguel Costa, 30 Centro Senador Eloi de Sowa - RN CEP: 59.250-000- Fone:084xx3255-0001

CNPI 09.394,883/000 1-36- E-mail camara.eloidesouzaa hotmail.com